01.09.2024 - 31.12.2024, ---- 

Miesto podania výkonu:  STVR, Mlynská dolina, Bratislava 

Článok II.  

Odmena 

1.Za činnosť uskutočnenú na základe tejto zmluvy patrí zmluvnému partnerovi odmena. Zmluvné strany sa dohodli na 

celkovej odmene spolu vo výške   4 800,00 € (slovom: Štyritisícosemsto eur). Odmena za jednu mernú jednotku je 4,53 

€ (slovom: Štyri /53/ eur).  Súčasťou tejto odmeny je odmena za podanie výkonu, odmena za udelenie súhlasu na 

zaznamenanie výkonu a odmena za použitie vytvoreného a zaznamenaného výkonu pre potreby STVR v rozsahu